О Б Р А З Е Ц

Руководителю

Общества с ограниченной ответственностью «КубаньТеплоИнжиниринг»

_______________________________________________________

350011, г. Краснодар, ул. Воронежская, д. 47, помещение 15

____________________________________________________________________________________________________________________________________

                                               (наименование заявителя)

                                        _________________________________________________

                                                               (юр.адрес заявителя)

Тел/факс (гл.бух, рук-ля. и пр.):

_____________________

_____________________

_____________________

адрес эл. почты____________________

Заявление
о выдаче технических условий

Прошу Вас выдать технические условия на подключение объекта: __________________________________________________________________.

Объем теплопотребления объекта составляет _____ Гкал/час.

Планируемый срок ввода объекта теплопотребления в эксплуатацию «___» __________20____г.

Реквизиты заявителя:__________________________________________.
Приложения:

1.
2.

3.

4.

5.

/_____________________/_______________________/____________________/

             должность                                         ФИО                                     подпись/МП

«_____»________________20_______г.